
Essis Boutique Hotelli -konsepti näyttää suomalaisen artesaanilasin voiman kansainvälisille 
markkinoille 

Essis by Lasilinkki lanseeraa CGI-pohjaisen Boutique Hotelli -konseptin, joka näyttää, miten 
suomalainen artesaanilasi voi olla tilasuunnittelun päähenkilö. CGI-havainnekuvat, yhteistyössä 
suunnittelija Jutta Tannisen kanssa, nostavat esiin suomalaisen artesaanilasin roolin tunnelman 
luojana ja tilan tarinan kertojana.  

Konsepti on suunnattu erityisesti sisustusarkkitehdeille ja designmedioille, joille suomalainen 
lasimuotoilu tuo esiin design merkityksen tilasuunnittelussa. 

Konsepti ei ole pelkkä visualisointi – jokainen havainnekuva on toteuttamiskelpoinen. Essis by 
Lasilinkin artesaanilasi ei ole vain kaunista pintaa, se kantaa mukanaan kolmen sukupolven 
muotoiluperinnettä, tunteita ja tarinoita. 

Tavoitteena on herättää kiinnostusta ja avata uusia näkökulmia suomalaisen designin ja käsityön 
käyttömahdollisuuksiin artesaanilasin kautta hotelleissa, ravintoloissa ja yksityiskodeissa niin 
kotimaassa kuin kansainvälisestikin. 

Miksi tämä on merkittävää? 

• Essis by Lasilinkki on Pohjoismaiden ainoa artesaanilasin valmistaja, joka yhdistää perinteen 
ja innovaation. 

• Artesaaniasipinnat vastuullisesti käsityönä muotoilua designia, jotka tuovat tiloihin 
elämyksellisyyttä. 

• Konsepti julkaistaan osana Essiksen kansainvälistymishanketta. 

Kuvat:  http://www.kuvat.fi/ZXMJQK4TC7 (1Essis Boutique Hotelli) 

Lisätiedot kansainvälistymisen sekä CGI-projektin taustoista: 

Essi Sundman, yrittäjä ja luova johtaja Essis by Lasilinkki 

essi.sundman@lasilinkki.fi | 040 565 2957 

 

Essis by Lasilinkki on ainutlaatuinen sisustuslasibrändi Suomesta. Yli 40 vuoden kokemuksella master artesaanimme 
valmistavat käsityönä upeita, räätälöityjä lasiratkaisuja arkkitehdeille, suunnittelijoille ja visionääreille. 
Ainoana artesaanilasin valmistajana Pohjoismaissa, erikoistumme korkealaatuisiin, karkaistuihin lasituotteisiin, jotka 
sopivat julkisiin, että yksityisiin tiloihin. Luomme räätälöityjä kuvioituja artesaanilasipintoja kahdeksassa eri sävyssä, 
useissa eri designeissa ja viimeistelyissä, tai tarjoamme valmiita tuotteita laajasta valikoimastamme, joka sisältää muun 
muassa lasiseiniä, -ovia ja huonekaluja. 
Essis by Lasilinkki yhdistää perinteen ja innovaation, varmistaen, että jokainen kappale on osoitus suomalaisesta 
käsityötaidosta ja muotoilun erinomaisuudesta. Teemme tiivistä yhteistyötä ammattilaisten kanssa luodaksemme 
ainutlaatuisia, käsintehtyjä lasikokonaisuuksia, jotka luovat elämyksellisiä tiloja, samalla tarjoten suunnittelutukea, 
materiaalitietoutta ja muotoiluosaamistamme. 

Jutta Tanninen on turkulainen muotoilija ja sisustussuunnittelija, joka yhdistää työssään estetiikan, toiminnallisuuden ja 
kokonaisvaltaisen suunnittelun. Hänellä on laaja kokemus eri luovilta aloilta, kuten sisustussuunnittelusta, 
brändäyksestä, graafisesta suunnittelusta ja tuotemuotoilusta. Jutan monipuolinen osaaminen mahdollistaa yksilöllisten 
ja vaikuttavien kokonaisuuksien luomisen niin tiloihin kuin tuotteisiin. 
Jutta tunnetaan myös kyvystään tehdä tiivistä yhteistyötä eri alojen ammattilaisten kanssa. Tämä käytännönläheinen 
lähestymistapa takaa, että hänen työnsä ovat paitsi visuaalisesti houkuttelevia myös teknisesti ja toiminnallisesti 
huolellisesti toteutettuja. 
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